Invitation à l'Assemblée Générale



du samedi 23 novembre 2024

Madame, Monsieur

J'ai le plaisir de vous inviter à l'Assemblée Générale ordinaire de Mont-Saint-Aignan International qui se tiendra :

Samedi 23 novembre 2024 à 10h00

Lieu : Le Jardin du Rexy
31 rue Aroux – 76130 MONT-SAINT-AIGNAN

L'ordre du jour sera le suivant :

- 1. Rapport moral du Président sortant et son remplaçant par intérim.
- 2. Bilan financier 2023/2024 et budget 2024/2025.
- 3. Rapport des Commissions.
- 4. Élection du nouveau Conseil d'Administration :
 - a. Membres actuels en cours de leur mandat de 3 ans :
 - Mme Anne-Marie BERNARD (2022)
 - Mme Véronique DE BRUNVILLE (2023)
 - Mme Line DOCKERTY (2022)
 - Mme Odile LENOBLE (2023)
 - Mme Isabelle MASSON (2022), trésorière
 - b. Membres sortants éligibles :
 - Mme Liliane COLASSE (2021)
 - Mr Patrice COLASSE (2021)
 - Mr Pierre FRECHOU (2021)
 - Mr Jean-Pierre GUERRE (2021)
 - Mr Alain GUILLAUME (2021)
 - Mr Aleksander KASPRZYK (2021)
 - Mr Gaëtan LUCAS (2021)
 - Mme Barbara OLIVIER (2021)
 - Mme Christine ROSET (2021)

Invitation à l'Assemblée Générale



du samedi 23 novembre 2024

- c. Membres démissionnaires :
 - Mme Line DOCKERTY (2022)
- d. Membres destitués :
 - Mme Violaine BOURGEOIS (2023)
- e. Postes à pourvoir :
 - La/Le Président(e)
 - La/Le Trésorier(ère)
 - La/Le Responsable Commission Allemande
 - La/Le Responsable Commission Polonaise

Compte tenu du nombre de places vacantes (actuellement 4 + 10 sortants), il est fait un pressant appel pour l'élargissement du Conseil d'Administration.

- 5. Fixation du montant d'adhésion 2025/2026.
- 6. Questions diverses.

Cette Assemblée Générale sera suivie d'une réunion du Conseil d'Administration qui élira les membres du bureau.

Un apéritif nous réunira en fin de cette matinée.

Dès votre arrivée, il sera possible de renouveler votre cotisation 2024/2025

Pour une meilleure organisation, il serait souhaitable que vous nous fassiez part de votre présence ou non. Merci d'avance.

Comptant sur votre présence, je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

Aleksander KASRPZYK
Secrétaire adjoint de Mont-Saint-Aignan International soruk@interia.pl

PJ. Déclaration de candidature et pouvoir.

Association Mont-Saint-Aignan International Le Rexy 31 rue Aroux 76130 Mont-Saint-Aignan www.mont-saint-aignan-international.org contact@mont-saint-aignan-international.org